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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81826005I

2. Data e Regjistrimit 26/06/2018
3. Emri i Subjektit SOLUTION&CONSTRUCTION 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Qamil 
Guranjaku, Pallati nr 15/1, Shkalla nr 3, Kati 1, Apartamenti 
12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit: projektime objekte banimi, 

industriale, turistike, bujqesore pejsazhi, sistemime te te 
gjitha llojeve, lulishte, vepra arti, dekori interiere, mobilje, 
pajisjesh. Ne fushen e ndertimit; ndertime civile, industrial, 
turistike, bujqesore deri ne V kate dhe mbi V kate, ndertime 
hekurudhore, punime mbi shina dhe traversa, germime dhe 
punime dheu, punime per prishjen e ndertimeve. sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
impjante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, si dhe 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe cdo 
gje tjeter te lidhura me to, rifinitura me material druri, 
plastik, metalik, inox, xhami etj, si dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Rikonstruksione godinash civile, 
industriale, bujqesore e ekonomike, veshje fasadash te te 
gjitha llojeve, termike, dekorative, strukturore etj. Punime 
mermeri te te gjitha llojeve te thjeshte dhe dekorativ. 
Materiale dhe punime per hidroizolime te te gjitha llojeve 
nentokesore dhe per objekte civile, industrial, etj. Dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime 
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elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, ndertime per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja te TN te 
mesem dhe shprendarjen e energjise, telefoni, citofoni, 
internet, sisteme vezhgimi, sisteme monitorimi dhe 
mirembajtja e tyre. Restaurimi ndertesave monument 
kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime 
gazsjelles, naftesjelles. ndertime diga, galeri, tunele, punime 
mbrojtjeje te sistemit hidraulike-cimentime, kanale e 
impiante vaditje, higjenike, punime karpentiere druri dhe 
metali, instalimet e impianteve nenpresion, instalimet per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve etj. Punime te 
inxhinierise se mjedisit, Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve vaditese, ngritese dhe 
transpotuese, ashensore, shkalle levizese etj. Shitje me 
shumeice dhe pakice si dhe sherbimet e nevojshme per 
mbrojtjen nga zhurmat, material akustike, material per 
mbrojtjen nga rrezatimet X-RAY, pastrim i ujerave detar, 
liqenore dhe lumore, ndertim i impjanteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij. Ndertim i impjanteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Ne fushen e blerjes se shitjes se 
artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e 
pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne 
fushen e mbareshtrimit te pyjeve, rrugeve pyjore dhe studim 
e projektim, shitje kancelarie etj. Ne fushen e tregtise import-
exporti, me shumice dhe pakice, te mallrave industrial, 
ushqimore, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i 
lendes se pare ushqimore dhe shperndarjes se saj, bujqesore 
dhe blektorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregtim 
te materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr punime 
gipsi, automjeteve, makinerive, projektim, instalim dhe 
mirembajtje per pajisje elektronike, pajisje, rrjete dhe 
sisteme te telekomunikacionit, pajisje software, sisteme dhe 
rrjeta te teknologjise se informacionit, pajisje dhe sisteme te 
dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri, pajisje dhe sisteme te 
kontrollit te trafikut ajror, tokesor dhe detar, pajisje dhe 
sisteme te vezhgimit, te mbikqyrjes dhe alarmit, pajisje, 
instrumenta dhe sisteme matese dhe kalibrues, pajisje dhe 
sisteme energjetike, pajisje dhe sisteme hidraulike dhe 
pneumatike, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendve te 
perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicienale, te 
lendes drusore, dyer, dritare. plastike, duraluminit, metalike 
etj. tregtim me pakic te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante, tapete dhe rrugica te te gjitha llojeve per objekte 
civile, indurstriale etj. Impjante teknologjik, termike dhe te 
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kondicionimit. Import-eksport regti me shumice e pakice te 
kondicionereve, paisjeve elektroshtepiake. Shitje 
kondicionere, aspiratore te fuqive te ndryshme shtepiake dhe 
industriale, aksesore per aspirim, delageshtues, jonizues ajri, 
kaldaja, pajisje hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe 
radiatore elektrike, sisteme per matjen dhe monitorimin e 
temperaturave dhe lageshtires se ajerit ne ambjente te 
ndryshme. Sherbim, mirembajtje dhe riparim 
kaldaja,kondicionere, sistem ngrohje -ftohje me uje e gaz, 
gjenerator, ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik. 
Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Ne fushen e ndertimeve,tregtim me pakice te karburanteve. 
Furnizim vendosje, sherbime dhe mirembajtje panele 
diellore.Blerje material didaktike,reagent te te gjitha llojeve 
dhe material te buta. Sherbime dhe shitje te materialeve dhe 
paisjeve elektronike,aksesore fibra 
optike,ups,inverter,module per burimet e ushqimeve 
elektrike dhe stabilizatore,bateri,riparim te kartave te 
centraleve elektronike,programim etj.Servis dhe asistence 
teknike,tregtim tonerash. Punime, materiale dhe sherbime te 
te gjitha llojeve qe jane te ligjshme dhe te miratuara ne 
legjislacionin Shqipetar.Per kryerjen e aktiviteteve te 
shoqerise se mesiperme per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht 
me kete leje nga organi kompetent.  
Ilir Dika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2018                Deri: 19/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirDika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SOLUTION&CONSTRUCTION 2000
Telefon: 0693315610  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-828123-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740640-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6929Prot, datë  06.07.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “SOLUTION&CONSTRUCTION 2000”SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT) L81826005I, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D77E0E-6C20-49AF-AE51-3FBFED2A6B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202851DC-585F-4B99-A0A8-3FDA09B296A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB1B4CC-7EC7-4302-B432-75EC6592AEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69256E7D-5ACF-40AF-9F2A-AD3FAC2CE85B

